
Universidad Nacional de Córdoba
2022

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Expediente 0014412/2019

 
VISTO:

Que por Resolución Decanal Nº 1428/19 se otorgó a la alumna Daira Belén Carreras Cucchietti,
DNI 39422844, equivalencia en la asignatura “Entrevista Psicológica” previa aprobación de un
coloquio, y;

CONSIDERANDO:

Que la Profesora Mónica Soave, docente de la mencionada asignatura, informa que la alumna
aprobó el coloquio correspondiente el día 05/08/2021, con una calificación de 10 (diez) puntos;

Por ello:

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

 

Artículo 1º: Otorgar a la alumna DAIRA BELEN CARRERAS CUCCHIETTI, Legajo
39422844, la equivalencia en la asignatura “Entrevista psicológica” con calificación 10 (diez).

Artículo 2: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 3 de Febrero de 2022
	numero_documento: RD-2022-28-E-UNC-DEC#FP
		2022-02-02T11:38:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LAURA SUSANA ROMERA LARGO
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-03T08:12:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-03T08:12:02-0300
	GDE UNC




